
 20RRDU5 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Modrý text - kolektiv mladých hasičů (účel 51); Červený text - soutěže dospělých (účel 52); Investice (účel 53)  

Kód žádosti Obec/Kód účelu Název žadatele Název projektu Výdaje celkem Výše žádané 

podpory

Výše dle účelů Požadavek 

v %

Body 

celkem 

 Dotace  Dotace dle účelu Komentář

20RRDU5-0001 Lhoty u Potštejna         50 000,00 Kč         40 000,00 Kč 80% 70                      37 000 Kč 

20RRDU5-0001 20RRD52         50 000,00 Kč          40 000,00 Kč 80%                      37 000 Kč 

20RRDU5-0002 Náchod - okres       170 000,00 Kč         60 000,00 Kč 35% 92                      60 000 Kč 

20RRDU5-0002 20RRD51         80 000,00 Kč          30 000,00 Kč 38%                      30 000 Kč 

20RRDU5-0002 20RRD52         90 000,00 Kč          30 000,00 Kč 33%                      30 000 Kč 

20RRDU5-0003 Chleny         48 437,00 Kč         38 749,60 Kč 80% 68                      32 000 Kč 

20RRDU5-0003 20RRD52         48 437,00 Kč          38 749,60 Kč 80%                      32 000 Kč 

20RRDU5-0004 Staré Místo         50 000,00 Kč         40 000,00 Kč 80% 70                      37 000 Kč 

20RRDU5-0004 20RRD52         50 000,00 Kč          40 000,00 Kč 80%                      37 000 Kč 

20RRDU5-0005 Borovnice         28 700,00 Kč         22 960,00 Kč 80% 65                      20 000 Kč 

20RRDU5-0005 20RRD51         28 700,00 Kč          22 960,00 Kč 80%                      20 000 Kč 

20RRDU5-0006 Bezděkov nad M.         47 800,00 Kč         38 240,00 Kč 80% 67                      38 000 Kč 

20RRDU5-0006 20RRD53         47 800,00 Kč          38 240,00 Kč 80%                      38 000 Kč  Investiční dotace 

20RRDU5-0007 Kuks       160 000,00 Kč         60 000,00 Kč 38% 59                                - Kč  Nedostatek bodů 

20RRDU5-0007 20RRD53       160 000,00 Kč          60 000,00 Kč 38%                                - Kč 

20RRDU5-0008 Výrava         58 000,00 Kč         45 000,00 Kč 78% 84                      45 000 Kč 

20RRDU5-0008 20RRD51         58 000,00 Kč          45 000,00 Kč 78%                      45 000 Kč 

20RRDU5-0009 Jičín - okres         27 500,00 Kč         22 000,00 Kč 80% 92                      22 000 Kč 

20RRDU5-0009 20RRD52         27 500,00 Kč          22 000,00 Kč 80%                      22 000 Kč 

20RRDU5-0010 Nahořany         63 000,00 Kč         50 000,00 Kč 79% 71                      46 000 Kč 

20RRDU5-0010 20RRD52         63 000,00 Kč          50 000,00 Kč 79%                      46 000 Kč 

20RRDU5-0011 Lhoty u Potštejna         34 500,00 Kč         27 600,00 Kč 80% 89                      27 000 Kč 

20RRDU5-0011 20RRD52         34 500,00 Kč          27 600,00 Kč 80%                      27 000 Kč 

20RRDU5-0012 Slatiny         75 000,00 Kč         60 000,00 Kč 80% 82                      60 000 Kč 

20RRDU5-0012 20RRD51         37 500,00 Kč          30 000,00 Kč 80%                      30 000 Kč 

20RRDU5-0012 20RRD52         37 500,00 Kč          30 000,00 Kč 80%                      30 000 Kč 

20RRDU5-0013 Rožnov         57 509,00 Kč         45 500,00 Kč 79% 79                      41 000 Kč 

20RRDU5-0013 20RRD51         27 673,00 Kč          22 000,00 Kč 79%                      22 000 Kč 

20RRDU5-0013 20RRD52         29 836,00 Kč          23 500,00 Kč 79%                      19 000 Kč 

20RRDU5-0014 Běloves       132 000,00 Kč         60 000,00 Kč 45% 92                      60 000 Kč 

20RRDU5-0014 20RRD51         74 000,00 Kč          30 000,00 Kč 41%                      30 000 Kč 

20RRDU5-0014 20RRD52         58 000,00 Kč          30 000,00 Kč 52%                      30 000 Kč 

20RRDU5-0015 Peklo nad Z.         60 000,00 Kč         45 000,00 Kč 75% 56                                - Kč  Nedostatek bodů 

20RRDU5-0015 20RRD51         60 000,00 Kč          45 000,00 Kč 75%                                - Kč 

20RRDU5-0016 Třebihošť         76 000,00 Kč         60 000,00 Kč 79% 89                      60 000 Kč 

20RRDU5-0016 20RRD51         51 000,00 Kč          40 000,00 Kč 78%                      40 000 Kč 

20RRDU5-0016 20RRD52         25 000,00 Kč          20 000,00 Kč 80%                      20 000 Kč 

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Peklo nad Zdobnicí

Vybavení pro nově založený 

kroužek mladých hasičů v Pekle 

nad Zdobnicí

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Třebihoště a Dehtova

Podpora Sboru dobrovolných 

hasičů Třebihoště a Dehtova ve 

sportovní činnosti, zejména pak v 

práci s mladeží.

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Slatiny

Sbor dobrovolných hasičů Slatiny 

2020

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Rožnov

Obnova a doplnění vybavení pro 

celoroční sportovní činnost

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Běloves

Podpora celoroční organizované 

činnosti mladých hasičů Běloves 

a organizace soutěží pro 

hasičskou mládež v roce 2020

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů 

Jičín

Krajské setkání dětí předškolního 

věku

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Nahořany

Zajištění podmínek sportování u 

Sboru dobrovolných hasičů 

Nahořany

SH ČMS - Okrsek č. 18 Lhoty u 

Potštejna

Pořízení elektronické časomíry 

pro okrsek č.18 Lhoty u Potštejna

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Bezděkov nad Metují

Zřízení WC u hasičské zbrojnice a 

modernizace

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Kuks

Hasičárna - sociálky

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Výrava

Vybavení kolektivu mladých 

hasičů a podpora účasti na 

soutěžích

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Chleny

Repase požárního přívěsu pro 

SDH Chleny

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Staré Místo

reprezentace v požárním sportu

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Borovnice

Doplnění vybavení pro trénování 

mladých hasičů

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Lhoty u Potštejna

Obnova vybavení pro požární 

sport v SDH Lhoty u Potštejna

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů 

Náchod

Okresní sdružení hasičů Náchod - 

Podpora činnosti kolektivů MH, 

sportovní činnosti členů okresu

1 z 8



 20RRDU5 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Modrý text - kolektiv mladých hasičů (účel 51); Červený text - soutěže dospělých (účel 52); Investice (účel 53)  

Kód žádosti Obec/Kód účelu Název žadatele Název projektu Výdaje celkem Výše žádané 

podpory

Výše dle účelů Požadavek 

v %

Body 

celkem 

 Dotace  Dotace dle účelu Komentář

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Lhoty u Potštejna

Obnova vybavení pro požární 

sport v SDH Lhoty u Potštejna
20RRDU5-0017 Hořice         41 459,00 Kč         33 100,00 Kč 80% 73                      30 000 Kč 

20RRDU5-0017 20RRD51         41 459,00 Kč          33 100,00 Kč 80%                      30 000 Kč 

20RRDU5-0018 Libčany         28 556,00 Kč         22 844,00 Kč 80% 78                      21 000 Kč 

20RRDU5-0018 20RRD51         28 556,00 Kč          22 844,00 Kč 80%                      21 000 Kč 

20RRDU5-0019 Dubenec         53 420,00 Kč         42 736,00 Kč 80% 70                      42 000 Kč 

20RRDU5-0019 20RRD53         53 420,00 Kč          42 736,00 Kč 80%                      42 000 Kč  Investiční dotace 

20RRDU5-0020 Dobrá Voda u Hoř.         57 000,00 Kč         42 000,00 Kč 74% 79                      38 000 Kč 

20RRDU5-0020 20RRD51         57 000,00 Kč          42 000,00 Kč 74%                      38 000 Kč 

20RRDU5-0021 Libáň         25 000,00 Kč         20 000,00 Kč 80% 76                      20 000 Kč 

20RRDU5-0021 20RRD51         25 000,00 Kč          20 000,00 Kč 80%                      20 000 Kč 

20RRDU5-0022 Dubenec         58 000,00 Kč         46 400,00 Kč 80% 0  Žádost stažena  

20RRDU5-0022 20RRD51         58 000,00 Kč          46 400,00 Kč 80%

20RRDU5-0023 Lužany         57 000,00 Kč         45 600,00 Kč 80% 81                      45 000 Kč 

20RRDU5-0023 20RRD52         57 000,00 Kč          45 600,00 Kč 80%                      45 000 Kč 

20RRDU5-0024 Vlkov         64 000,00 Kč         50 000,00 Kč 78% 64                      42 000 Kč 

20RRDU5-0024 20RRD52         64 000,00 Kč          50 000,00 Kč 78%                      42 000 Kč 

20RRDU5-0025 Hronov       161 500,00 Kč         50 000,00 Kč 31% 80                      50 000 Kč 

20RRDU5-0025 20RRD52       161 500,00 Kč          50 000,00 Kč 31%                      50 000 Kč 

20RRDU5-0026 Olešnice v Orl. H.         75 000,00 Kč         60 000,00 Kč 80% 81                      60 000 Kč 

20RRDU5-0026 20RRD51         50 000,00 Kč          40 000,00 Kč 80%                      40 000 Kč 

20RRDU5-0026 20RRD52         25 000,00 Kč          20 000,00 Kč 80%                      20 000 Kč 

20RRDU5-0027 Radim         60 000,00 Kč         48 000,00 Kč 80% 76                      44 000 Kč 

20RRDU5-0027 20RRD51         60 000,00 Kč          48 000,00 Kč 80%                      44 000 Kč 

20RRDU5-0028 Myštěves         72 000,00 Kč         57 500,00 Kč 80% 89                      57 000 Kč 

20RRDU5-0028 20RRD51         32 000,00 Kč          25 500,00 Kč 80%                      25 000 Kč 

20RRDU5-0028 20RRD52         40 000,00 Kč          32 000,00 Kč 80%                      32 000 Kč 

20RRDU5-0029 Vlčice (Trutnov)         70 000,00 Kč         50 000,00 Kč 71% 73                      46 000 Kč 

20RRDU5-0029 20RRD51         70 000,00 Kč          50 000,00 Kč 71%                      46 000 Kč 

20RRDU5-0030 Slatina nad Z.         25 000,00 Kč         20 000,00 Kč 80% 80                      20 000 Kč 

20RRDU5-0030 20RRD52         25 000,00 Kč          20 000,00 Kč 80%                      20 000 Kč 

20RRDU5-0031 Libňatov         65 000,00 Kč         50 000,00 Kč 77% 72                      46 000 Kč 

20RRDU5-0031 20RRD51         65 000,00 Kč          50 000,00 Kč 77%                      46 000 Kč 

20RRDU5-0032 Vojice       334 686,00 Kč         60 000,00 Kč 18% 74                      60 000 Kč 

20RRDU5-0032 20RRD53       334 686,00 Kč          60 000,00 Kč 18%                      60 000 Kč  Investiční dotace 

20RRDU5-0033 Kvasiny         62 500,00 Kč         50 000,00 Kč 80% 89                      50 000 Kč 

20RRDU5-0033 20RRD52         62 500,00 Kč          50 000,00 Kč 80%                      50 000 Kč 

20RRDU5-0034 Libel         62 600,00 Kč         50 000,00 Kč 80% 80                      50 000 Kč 

20RRDU5-0034 20RRD52         62 600,00 Kč          50 000,00 Kč 80%                      50 000 Kč 

20RRDU5-0035 Lukavice         65 000,00 Kč         50 000,00 Kč 77% 88                      50 000 Kč 

20RRDU5-0035 20RRD52         65 000,00 Kč          50 000,00 Kč 77%                      50 000 Kč 

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Kvasiny

Kvasinské "60" a Memoriál 

Miloše Bárty

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Libel

Podpora činnosti SDH

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Lukavice

Zlepšení podmínek pro činnost 

mladých hasičů v Lukavici a 

spolupráci mezi kolektivy na 

úrovni okresu

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Slatina nad Zdobnicí

Sportem ke zdraví

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Libňatov

Podpora činnosti mladých hasičů 

Libňatov

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Vojice

Rekonstrukce hasičské zbrojnice 

SDH Vojice

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Radim

Rozvoj kolektivu mladých hasičů 

SDH Radim

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Myštěves

Celoroční činnost kolektivu 

mladých hasičů a soutěže VCHL a 

Extraligy ČR

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Vlčice

Mladí hasiči SDH Vlčice

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Vlkov

Podpora tréninkové a závodní 

činnost v požárním útoku

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Velký Dřevíč

Šaty dělají hasiše

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Olešnice v Orlických 

horách

Činnost oddílu mladých hasičů a 

sportovní činnost členů SDH 

Olešnice v O. h. 2020

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Libáň

20RRDU5

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Dubenec

Vybavení klubovny a sportoviště 

SDH Dubenec

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Lužany

Podpora sportovní činnosti SDH 

Lužany 2020

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Libčany

Kroužek hasiči Libčany

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Dubenec

Výměna podlahové krytiny v 

klubovně hasičské zbrojnice 

č.p.153, Dubenec

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Dobrá Voda u Hořic

Podpora činnosti SDH - mladí 

hasiči Dobrá Voda

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Hořice

Vybavení pro mladé hasiče.

2 z 8



 20RRDU5 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Modrý text - kolektiv mladých hasičů (účel 51); Červený text - soutěže dospělých (účel 52); Investice (účel 53)  

Kód žádosti Obec/Kód účelu Název žadatele Název projektu Výdaje celkem Výše žádané 

podpory

Výše dle účelů Požadavek 

v %

Body 

celkem 

 Dotace  Dotace dle účelu Komentář

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Lhoty u Potštejna

Obnova vybavení pro požární 

sport v SDH Lhoty u Potštejna
20RRDU5-0036 Urbanice         77 250,00 Kč         59 955,00 Kč 78% 76                      59 000 Kč 

20RRDU5-0036 20RRD51         36 900,00 Kč          27 675,00 Kč 75%                      27 000 Kč 

20RRDU5-0036 20RRD53         40 350,00 Kč          32 280,00 Kč 80%                      32 000 Kč  Investiční dotace 

20RRDU5-0037 Brada-Rybníček         62 500,00 Kč         50 000,00 Kč 80% 85                      50 000 Kč 

20RRDU5-0037 20RRD52         62 500,00 Kč          50 000,00 Kč 80%                      50 000 Kč 

20RRDU5-0038 Sovětice         66 600,00 Kč         50 000,00 Kč 75% 86                      50 000 Kč 

20RRDU5-0038 20RRD52         66 600,00 Kč          50 000,00 Kč 75%                      50 000 Kč 

20RRDU5-0039 Adršpach       188 000,00 Kč         30 000,00 Kč 16% 68                      25 000 Kč 

20RRDU5-0039 20RRD51       188 000,00 Kč          30 000,00 Kč 16%                      25 000 Kč 

20RRDU5-0040 Chvalkovice         50 000,00 Kč         40 000,00 Kč 80% 79                      37 000 Kč 

20RRDU5-0040 20RRD51         50 000,00 Kč          40 000,00 Kč 80%                      37 000 Kč 

20RRDU5-0041 Hrdoňovice         31 200,00 Kč         24 960,00 Kč 80% 73                      23 000 Kč 

20RRDU5-0041 20RRD52         31 200,00 Kč          24 960,00 Kč 80%                      23 000 Kč 

20RRDU5-0042 Javorník         50 000,00 Kč         40 000,00 Kč 80% 76                      37 000 Kč 

20RRDU5-0042 20RRD52         50 000,00 Kč          40 000,00 Kč 80%                      37 000 Kč 

20RRDU5-0043 Horní Kalná         75 000,00 Kč         60 000,00 Kč 80% 85                      60 000 Kč 

20RRDU5-0043 20RRD51         50 000,00 Kč          40 000,00 Kč 80%                      40 000 Kč 

20RRDU5-0043 20RRD52         25 000,00 Kč          20 000,00 Kč 80%                      20 000 Kč 

20RRDU5-0044 Lipovka (RK)         63 000,00 Kč         50 000,00 Kč 79% 70                      46 000 Kč 

20RRDU5-0044 20RRD51         63 000,00 Kč          50 000,00 Kč 79%                      46 000 Kč 

20RRDU5-0045 Jílovice         36 000,00 Kč         28 800,00 Kč 80% 71                      26 000 Kč 

20RRDU5-0045 20RRD51         36 000,00 Kč          28 800,00 Kč 80%                      26 000 Kč 

20RRDU5-0046 Křovice (Dobruška)         75 000,00 Kč         60 000,00 Kč 80% 79                      55 000 Kč 

20RRDU5-0046 20RRD51         50 000,00 Kč          40 000,00 Kč 80%                      40 000 Kč 

20RRDU5-0046 20RRD52         25 000,00 Kč          20 000,00 Kč 80%                      15 000 Kč 

20RRDU5-0047 Žďárky (Na)         39 000,00 Kč         31 200,00 Kč 80% 72                      28 000 Kč 

20RRDU5-0047 20RRD51         39 000,00 Kč          31 200,00 Kč 80%                      28 000 Kč 

20RRDU5-0048 Chábory         65 000,00 Kč         50 000,00 Kč 77% 79                      45 000 Kč 

20RRDU5-0048 20RRD51         65 000,00 Kč          50 000,00 Kč 77%                      45 000 Kč 

20RRDU5-0049 Vrbice         60 000,00 Kč         48 000,00 Kč 80% 75                      43 000 Kč 

20RRDU5-0049 20RRD52         60 000,00 Kč          48 000,00 Kč 80%                      43 000 Kč 

20RRDU5-0050 Nevratice         40 000,00 Kč         32 000,00 Kč 80% 79                      28 000 Kč 

20RRDU5-0050 20RRD51         40 000,00 Kč          32 000,00 Kč 80%                      28 000 Kč 

20RRDU5-0051 Dlouhá Ves         95 600,00 Kč         50 000,00 Kč 52% 83                      50 000 Kč 

20RRDU5-0051 20RRD52         95 600,00 Kč          50 000,00 Kč 52%                      50 000 Kč 

20RRDU5-0052 Trnov         58 000,00 Kč         45 000,00 Kč 78% 80                      45 000 Kč 

20RRDU5-0052 20RRD52         58 000,00 Kč          45 000,00 Kč 78%                      45 000 Kč 

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Nevratice

Mladí hasiči a Nevratická 

Bludička - podpora hasičského 

sportu

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Dlouhá Ves

Podpora sportovní činnosti členů 

SDH Dlouhá Ves

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Trnov

Podpora všeobecné sportovní 

činnosti členů sboru 

dobrovolných hasičů Trnov

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Žďárky

Podpora činnosti mladých hasičů 

ve Žďárkách

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Chábory

Podpora Sdružení hasičů Čech, 

Moravy a Slezka v Kr. kraji. Účel 

1: Podpora činnosti kolektivu 

mladých hasičů SDH.

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Vrbice

Pořízení vybavení pro požární 

sport

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Lipovka

Výchova dětí v rámci dětského 

kolektivu mladých hasičů

SH ČMS - SDH Jílovice SDH Jílovice mládež 2020

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Křovice

Činnnost kolektivu mladých 

hasičů a sportovní činnost SDH 

Křovice

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Javorník

Podpora hasičského sportu - 

materiální vybavení

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Horní Kalná

Sportovní a volnočasové aktivity 

SDH Horní Kalná 2020

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Adršpach

Podpora celoroční činnosti 

kolektivu mladých hasičů SDH 

Adršpach

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Velká Bukovina

Mladí hasiči Velká Bukovina 2020

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Hrdoňovice

Podpora všeobecné sportovní 

činnosti členů sboru 

dobrovolnýcgh hasičů

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Urbanice

Modernizace objektu hasičské 

zbrojnice a jejího vybavení

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Brada-Rybníček

Podpora rozvoje požárního 

sportu družstev SDH a 

reprezentace Královéhradeckého 

kraje v požárním sportu

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Sovětice

Vybavení pro výcvik mládeže ve 

hře Plamen a Dorost v SDH 

Sovětice

3 z 8



 20RRDU5 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Modrý text - kolektiv mladých hasičů (účel 51); Červený text - soutěže dospělých (účel 52); Investice (účel 53)  

Kód žádosti Obec/Kód účelu Název žadatele Název projektu Výdaje celkem Výše žádané 

podpory

Výše dle účelů Požadavek 

v %

Body 

celkem 

 Dotace  Dotace dle účelu Komentář

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Lhoty u Potštejna

Obnova vybavení pro požární 

sport v SDH Lhoty u Potštejna
20RRDU5-0053 Stará Paka         35 230,00 Kč         28 178,00 Kč 80% 56                                - Kč  Nedostatek bodů 

20RRDU5-0053 20RRD51         35 230,00 Kč          28 178,00 Kč 80%                                - Kč 

20RRDU5-0054 Brzice         35 000,00 Kč         25 000,00 Kč 71% 78                      23 000 Kč 

20RRDU5-0054 20RRD51         35 000,00 Kč          25 000,00 Kč 71%                      23 000 Kč 

20RRDU5-0055 Radvanice v Č.         38 200,00 Kč         30 560,00 Kč 80% 73                      28 000 Kč 

20RRDU5-0055 20RRD51         38 200,00 Kč          30 560,00 Kč 80%                      28 000 Kč 

20RRDU5-0056 Libřice         56 500,00 Kč         40 000,00 Kč 71% 92                      40 000 Kč 

20RRDU5-0056 20RRD51         56 500,00 Kč          40 000,00 Kč 71%                      40 000 Kč 

20RRDU5-0057 Velké Svatoňovice         52 000,00 Kč         41 600,00 Kč 80% 78                      38 000 Kč 

20RRDU5-0057 20RRD52         52 000,00 Kč          41 600,00 Kč 80%                      38 000 Kč 

20RRDU5-0058 Arnultovice         75 100,00 Kč         60 000,00 Kč 80% 80                      60 000 Kč 

20RRDU5-0058 20RRD51         25 100,00 Kč          20 000,00 Kč 80%                      20 000 Kč 

20RRDU5-0058 20RRD52         50 000,00 Kč          40 000,00 Kč 80%                      40 000 Kč 

20RRDU5-0059 Opočno         63 000,00 Kč         50 000,00 Kč 79% 69                      42 000 Kč 

20RRDU5-0059 20RRD52         63 000,00 Kč          50 000,00 Kč 79%                      42 000 Kč 

20RRDU5-0060 Svoboda n Ú.         41 951,00 Kč         33 557,00 Kč 80% 73                      31 000 Kč 

20RRDU5-0060 20RRD51         41 951,00 Kč          33 557,00 Kč 80%                      31 000 Kč 

20RRDU5-0061 Havlovice       127 050,00 Kč         60 000,00 Kč 47% 76                      60 000 Kč 

20RRDU5-0061 20RRD53       127 050,00 Kč          60 000,00 Kč 47%                      60 000 Kč  Investiční dotace 

20RRDU5-0062 Ledce         70 000,00 Kč         30 000,00 Kč 43% 79                      28 000 Kč 

20RRDU5-0062 20RRD51         70 000,00 Kč          30 000,00 Kč 43%                      28 000 Kč 

20RRDU5-0063 Hlavňov         50 000,00 Kč         40 000,00 Kč 80% 61                      34 000 Kč 

20RRDU5-0063 20RRD52         50 000,00 Kč          40 000,00 Kč 80%                      34 000 Kč 

20RRDU5-0064 Mlázovice         34 449,00 Kč         27 000,00 Kč 78% 72                      25 000 Kč 

20RRDU5-0064 20RRD52         34 449,00 Kč          27 000,00 Kč 78%                      25 000 Kč 

20RRDU5-0065 Náchod           25 150,00 Kč         20 120,00 Kč 80% 0  Nepřijatelné  

20RRDU5-0065 20RRD51         25 150,00 Kč          20 120,00 Kč 80%

20RRDU5-0066 Očelice         62 500,00 Kč         50 000,00 Kč 80% 75                      46 000 Kč 

20RRDU5-0066 20RRD52         62 500,00 Kč          50 000,00 Kč 80%                      46 000 Kč 

20RRDU5-0067 Dubenec         37 800,00 Kč         30 240,00 Kč 80% 0  Žádost stažena  

20RRDU5-0067 20RRD52         37 800,00 Kč          30 240,00 Kč 80%

20RRDU5-0068 Trutnov - okres         75 000,00 Kč         60 000,00 Kč 80% 89                      60 000 Kč 

20RRDU5-0068 20RRD51         50 000,00 Kč          40 000,00 Kč 80%                      40 000 Kč 

20RRDU5-0068 20RRD52         25 000,00 Kč          20 000,00 Kč 80%                      20 000 Kč 

20RRDU5-0069 Rtyně v Podkrkoš.         40 000,00 Kč         30 000,00 Kč 75% 76                      28 000 Kč 

20RRDU5-0069 20RRD51         40 000,00 Kč          30 000,00 Kč 75%                      28 000 Kč 

20RRDU5-0070 Krajské sdružení         68 000,00 Kč         50 000,00 Kč 73% 92                      50 000 Kč 

20RRDU5-0070 20RRD52         68 000,00 Kč          50 000,00 Kč 73%                      50 000 Kč 

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů 

Trutnov

Podpora volnočasové a sportovní 

aktivity dětí, mládeže a 

dospělých nejen okresu Trutnov

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Rtyně v Podkrkonoší

Činnost a vybavení kroužku 

mladých hasičů Rtyně v 

Podkrkonoší

SH ČMS  -  Krajské sdružení hasičů  

Královéhradeckého kraje

Podpora sportovních soutěží 

požárního sportu 

Královéhradeckého kraje

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Náchod

Preventivně-výchovná akce: DEN 

S HASIČI NÁCHOD

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Očelice

Finanční podpora činnosti SDH 

Očelice

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Dubenec

Vybavení sportovního oddílu 

mladých hasičů SDH Dubenec

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Ledce

Činnost mladých hasičů SH ČMS-

SDH Ledce v roce 2020

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Hlavňov

oprava a úpravy hasičské 

stříkačky PS12

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Mlázovice

Obnova vybavení pro požární 

sport SDH Mlázovice

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Opočno

Podpora všeobecné sportovní 

činnosti SDH Opočno

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Svoboda nad Úpou

Materiál  pro budoucí hasiče

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Havlovice

Rekonstrukce zázemí pro 

uskladnění materiálu a překážek

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Libřice

LIbřický pohár a Libřiceké 

šedesátky 2020

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Velké Svatoňovice

Obnova vybavení kroužku 

Mladých hasičů při SDH Velké 

Svatoňovice

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Arnultovice

Děti 2020

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Stará Paka

Mládež SDH Stará Paka

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Brzice

celoroční činnost Kolektivu 

mladých hasičů Brzice

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Radvanice v Čechách

Pořízení kladiny pro mládež a 

dorost

4 z 8



 20RRDU5 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Modrý text - kolektiv mladých hasičů (účel 51); Červený text - soutěže dospělých (účel 52); Investice (účel 53)  

Kód žádosti Obec/Kód účelu Název žadatele Název projektu Výdaje celkem Výše žádané 

podpory

Výše dle účelů Požadavek 

v %

Body 

celkem 

 Dotace  Dotace dle účelu Komentář

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Lhoty u Potštejna

Obnova vybavení pro požární 

sport v SDH Lhoty u Potštejna
20RRDU5-0071 Horní Maršov         45 311,00 Kč         36 248,00 Kč 80% 69                      30 000 Kč 

20RRDU5-0071 20RRD51         45 311,00 Kč          36 248,00 Kč 80%                      30 000 Kč 

20RRDU5-0072 Miletín         75 000,00 Kč         60 000,00 Kč 80% 73                      55 000 Kč 

20RRDU5-0072 20RRD51         25 000,00 Kč          20 000,00 Kč 80%                      20 000 Kč 

20RRDU5-0072 20RRD52         50 000,00 Kč          40 000,00 Kč 80%                      35 000 Kč 

20RRDU5-0073 Meziměstí         73 222,00 Kč         50 000,00 Kč 68% 76                      46 000 Kč 

20RRDU5-0073 20RRD51         73 222,00 Kč          50 000,00 Kč 68%                      46 000 Kč 

20RRDU5-0074 Horní Staré Město         62 800,00 Kč         50 000,00 Kč 80% 72                      46 000 Kč 

20RRDU5-0074 20RRD51         62 800,00 Kč          50 000,00 Kč 80%                      46 000 Kč 

20RRDU5-0075 Česká Skalice         25 000,00 Kč         20 000,00 Kč 80% 67                      20 000 Kč 

20RRDU5-0075 20RRD51         25 000,00 Kč          20 000,00 Kč 80%                      20 000 Kč 

20RRDU5-0076 Újezd pod Trosk.         38 200,00 Kč         30 560,00 Kč 80% 78                      28 000 Kč 

20RRDU5-0076 20RRD52         38 200,00 Kč          30 560,00 Kč 80%                      28 000 Kč 

20RRDU5-0077 Rychnov n/K okres         67 000,00 Kč         50 000,00 Kč 75% 92                      50 000 Kč 

20RRDU5-0077 20RRD51         42 000,00 Kč          30 000,00 Kč 71%                      30 000 Kč 

20RRDU5-0077 20RRD52         25 000,00 Kč          20 000,00 Kč 80%                      20 000 Kč 

20RRDU5-0078 Šárovcova Lhota         30 000,00 Kč         24 000,00 Kč 80% 61                      20 000 Kč 

20RRDU5-0078 20RRD52         30 000,00 Kč          24 000,00 Kč 80%                      20 000 Kč 

20RRDU5-0079 Roudnice         65 000,00 Kč         50 000,00 Kč 77% 71                      46 000 Kč 

20RRDU5-0079 20RRD51         65 000,00 Kč          50 000,00 Kč 77%                      46 000 Kč 

20RRDU5-0080 Doudleby nad O.         40 000,00 Kč         30 000,00 Kč 75% 60                      25 000 Kč 

20RRDU5-0080 20RRD51         40 000,00 Kč          30 000,00 Kč 75%                      25 000 Kč 

20RRDU5-0081 Jetřichov         30 000,00 Kč         23 000,00 Kč 77% 49                                - Kč  Nedostatek bodů 

20RRDU5-0081 20RRD51         30 000,00 Kč          23 000,00 Kč 77%                                - Kč 

20RRDU5-0082 Vlčkovice v Podk.         30 500,00 Kč         22 500,00 Kč 74% 79                      21 000 Kč 

20RRDU5-0082 20RRD51         30 500,00 Kč          22 500,00 Kč 74%                      21 000 Kč 

20RRDU5-0083 Houdkovice         75 000,00 Kč         60 000,00 Kč 80% 89                      60 000 Kč 

20RRDU5-0083 20RRD51         25 000,00 Kč          20 000,00 Kč 80%                      20 000 Kč 

20RRDU5-0083 20RRD52         50 000,00 Kč          40 000,00 Kč 80%                      40 000 Kč 

20RRDU5-0084 Klášterská Lhota         50 000,00 Kč         40 000,00 Kč 80% 76                      37 000 Kč 

20RRDU5-0084 20RRD52         50 000,00 Kč          40 000,00 Kč 80%                      37 000 Kč 

20RRDU5-0085 Nový Hrádek         80 000,00 Kč         60 000,00 Kč 75% 88                      60 000 Kč 

20RRDU5-0085 20RRD51         30 000,00 Kč          22 000,00 Kč 73%                      22 000 Kč 

20RRDU5-0085 20RRD52         50 000,00 Kč          38 000,00 Kč 76%                      38 000 Kč 

20RRDU5-0086 Kopidlno         63 824,00 Kč         50 000,00 Kč 78% 73                      46 000 Kč 

20RRDU5-0086 20RRD52         63 824,00 Kč          50 000,00 Kč 78%                      46 000 Kč 

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Kopidlno

Překážky CTIF pro kroužek 

mladých hasičů SDH Kopidlno

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Houdkovice

Zajištění volnočasové a sportovní 

činnosti kolektivu mladých 

hasičů a sportovní činnosti 

družstev mužů a žen v roce 2020

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Klášterská Lhota

Podpora všeobecné sportovní 

činnosti členů sboru 

dobrovolných hasičů

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Nový Hrádek

Celoroční činnost mladých hasičů 

a sportovní činnost členů SDH 

Nový Hrádek

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Doudleby nad Orlicí

Nákup vybavení klubovny

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Jetřichov

podpora mladých hasičů

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Vlčkovice v Podkrkonoší

Mladí hasiči Vlčkovice v 

Podkrkonoší 2020

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů 

Rychnov nad Kněžnou

Vzdělávání vedoucích mladých 

hasičů a podpora soutěžních 

aktivit v okrese Rychnov nad 

Kněžnou

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Šárovcova Lhota

20RRDU5

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Roudnice

Podpora činnosti kolektivu 

mladých hasičů Roudnice

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Horní Staré Město

Podpora činnosti mládeže SDH 

Trutnov HSM

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Česká Skalice

Rozvoj činnosti dětí v SDH Česká 

Skalice

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Újezd pod Troskami

Podpora všeobecné sportrovní 

činnosti členů sboru 

dobrovolných hasičů

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Horní Maršov

Podpora činnosti kolektivu 

mladých hasičů sboru 

dobrovolných hasičů SDH Horní 

Maršov 2020

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Miletín

Sportovní a volnočasová činnost 

SDH Miletín

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Meziměstí

Podpora mladých hasičů ve 

výchovné a sportovní činnosti v 

oblasti požární ochrany v 

Meziměstí

5 z 8



 20RRDU5 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Modrý text - kolektiv mladých hasičů (účel 51); Červený text - soutěže dospělých (účel 52); Investice (účel 53)  

Kód žádosti Obec/Kód účelu Název žadatele Název projektu Výdaje celkem Výše žádané 

podpory

Výše dle účelů Požadavek 

v %

Body 

celkem 

 Dotace  Dotace dle účelu Komentář

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Lhoty u Potštejna

Obnova vybavení pro požární 

sport v SDH Lhoty u Potštejna
20RRDU5-0087 Lázně Bělohrad       114 219,00 Kč         60 000,00 Kč 53% 78                      55 000 Kč 

20RRDU5-0087 20RRD51         73 200,00 Kč          40 000,00 Kč 55%                      40 000 Kč 

20RRDU5-0087 20RRD52         41 019,00 Kč          20 000,00 Kč 49%                      15 000 Kč 

20RRDU5-0088 Choustníkovo Hr.         65 000,00 Kč         50 000,00 Kč 77% 73                      46 000 Kč 

20RRDU5-0088 20RRD51         65 000,00 Kč          50 000,00 Kč 77%                      46 000 Kč 

20RRDU5-0089 Bernartice         58 100,00 Kč         46 480,00 Kč 80% 72                      42 000 Kč 

20RRDU5-0089 20RRD51         58 100,00 Kč          46 480,00 Kč 80%                      42 000 Kč 

20RRDU5-0090 Hřibojedy         56 000,00 Kč         44 000,00 Kč 79% 75                      40 000 Kč 

20RRDU5-0090 20RRD51         56 000,00 Kč          44 000,00 Kč 79%                      40 000 Kč 

20RRDU5-0091 Zvole         48 384,00 Kč         33 870,00 Kč 70% 83                      33 000 Kč 

20RRDU5-0091 20RRD52         48 384,00 Kč          33 870,00 Kč 70%                      33 000 Kč 

20RRDU5-0092 Albrechtice nad O.         48 760,00 Kč         39 008,00 Kč 80% 66                      33 000 Kč 

20RRDU5-0092 20RRD51         48 760,00 Kč          39 008,00 Kč 80%                      33 000 Kč 

20RRDU5-0093 Žireč         69 454,00 Kč         50 000,00 Kč 72% 76                      46 000 Kč 

20RRDU5-0093 20RRD51         69 454,00 Kč          50 000,00 Kč 72%                      46 000 Kč 

20RRDU5-0094 Teplice nad M.         64 000,00 Kč         50 000,00 Kč 78% 81                      50 000 Kč 

20RRDU5-0094 20RRD52         64 000,00 Kč          50 000,00 Kč 78%                      50 000 Kč 

20RRDU5-0095 Rybná nad Z.         62 550,00 Kč         50 000,00 Kč 80% 76                      46 000 Kč 

20RRDU5-0095 20RRD51         62 550,00 Kč          50 000,00 Kč 80%                      46 000 Kč 

20RRDU5-0096 Černíkovice         37 000,00 Kč         29 600,00 Kč 80% 75                      27 000 Kč 

20RRDU5-0096 20RRD52         37 000,00 Kč          29 600,00 Kč 80%                      27 000 Kč 

20RRDU5-0097 Horní Lánov       147 000,00 Kč         60 000,00 Kč 41% 83                      60 000 Kč 

20RRDU5-0097 20RRD51         95 000,00 Kč          30 000,00 Kč 32%                      30 000 Kč 

20RRDU5-0097 20RRD52         52 000,00 Kč          30 000,00 Kč 58%                      30 000 Kč 

20RRDU5-0098 Pšánky         71 850,00 Kč         50 000,00 Kč 69% 92                      50 000 Kč 

20RRDU5-0098 20RRD52         71 850,00 Kč          50 000,00 Kč 69%                      50 000 Kč 

20RRDU5-0099 Nemyčeves         75 000,00 Kč         60 000,00 Kč 80% 78                      55 000 Kč 

20RRDU5-0099 20RRD51         37 500,00 Kč          30 000,00 Kč 80%                      30 000 Kč 

20RRDU5-0099 20RRD52         37 500,00 Kč          30 000,00 Kč 80%                      25 000 Kč 

20RRDU5-0100 Lanžov         38 000,00 Kč         30 000,00 Kč 79% 76                      28 000 Kč 

20RRDU5-0100 20RRD52         38 000,00 Kč          30 000,00 Kč 79%                      28 000 Kč 

20RRDU5-0101 Bukovice       160 098,00 Kč         50 000,00 Kč 31% 77                      46 000 Kč 

20RRDU5-0101 20RRD51       135 841,00 Kč          30 000,00 Kč 22%                      30 000 Kč 

20RRDU5-0101 20RRD52         24 257,00 Kč          20 000,00 Kč 82%                      16 000 Kč 

20RRDU5-0102 Záhornice (Trnov)         32 726,00 Kč         26 180,80 Kč 80% 66                      22 000 Kč 

20RRDU5-0102 20RRD51         32 726,00 Kč          26 180,80 Kč 80%                      22 000 Kč 

20RRDU5-0103 Verdek (DKnL)         63 000,00 Kč         50 000,00 Kč 79% 78                      46 000 Kč 

20RRDU5-0103 20RRD51         63 000,00 Kč          50 000,00 Kč 79%                      46 000 Kč 

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Bukovice

Letní tábor, obnova materiálu 

pro soutěžní družstva, vybavení 

skladu materiálu mladých hasičů 

2020

Sbor dobrovolných hasičů 

Záhornice

Podpora činnosti kolektivu 

mladých hasičů

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Verdek

Podpora rozvoje Kolektivu 

mladých hasičů při SDH Verdek.

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Pšánky

Extraliga České republiky a 

Východočeská hasičská liga 

Pšánky 2020

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Nemyčeves

Sbor dobrovolných hasičů 

Nemyčeves 2020

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Lanžov

Podpora soutěžní činnosti 

sportovních družstev žen a mužů 

v roce 95. výročí založení SDH 

Lanžov

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Rybná nad Zdobnicí

Podpora činnosti mladých hasičů 

v Rybné nad Zdobnicí

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Černíkovice

Materiální zabezpečení sboru

SH ČMS -  Sbor dobrovolných 

hasičů Horní Lánov

Volnočasová a soutěžní činnost 

mladých hasičů a mládeže Horní 

Lánov

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Albrechtice nad Orlicí

Podpora činnosti kroužku 

mladých hasičů Albrechtice nad 

Orlicí

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Žireč

Vybavení sportoviště pro Mladé 

hasiče

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Teplice nad Metují

Podpora soutěžní činnosti SDH 

Teplice nad Metují

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Bernartice

Podpora kroužku mladých hasičů 

v Bernarticích

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Hřibojedy

Podpora činnosti kolektivu 

mladých hasičů při SDH 

Hřibojedy

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Zvole

Zvýšení bezpečnosti členů SDH 

Zvole při tréninkové a sportovní 

činnosti

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Lázně Bělohrad

Sportovní vybavení a zázemí

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Choustníkovo Hradiště

Podpora mladých hasičů SDH 

Choustníkovo Hradiště

6 z 8



 20RRDU5 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Modrý text - kolektiv mladých hasičů (účel 51); Červený text - soutěže dospělých (účel 52); Investice (účel 53)  

Kód žádosti Obec/Kód účelu Název žadatele Název projektu Výdaje celkem Výše žádané 

podpory

Výše dle účelů Požadavek 

v %

Body 

celkem 

 Dotace  Dotace dle účelu Komentář

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Lhoty u Potštejna

Obnova vybavení pro požární 

sport v SDH Lhoty u Potštejna
20RRDU5-0104 Javornice         65 000,00 Kč         42 000,00 Kč 65% 81                      42 000 Kč 

20RRDU5-0104 20RRD53         65 000,00 Kč          42 000,00 Kč 65%                      42 000 Kč  Investiční dotace 

20RRDU5-0105 Mladějov v Č.         63 748,00 Kč         50 000,00 Kč 78% 76                      46 000 Kč 

20RRDU5-0105 20RRD52         63 748,00 Kč          50 000,00 Kč 78%                      46 000 Kč 

20RRDU5-0106 Nízká Srbská         25 000,00 Kč         20 000,00 Kč 80% 79                      20 000 Kč 

20RRDU5-0106 20RRD52         25 000,00 Kč          20 000,00 Kč 80%                      20 000 Kč 

20RRDU5-0107 Nepolisy         55 000,00 Kč         44 000,00 Kč 80% 81                      44 000 Kč 

20RRDU5-0107 20RRD51         55 000,00 Kč          44 000,00 Kč 80%                      44 000 Kč 

20RRDU5-0108 Rokytnice v Orl. H.         89 000,00 Kč         60 000,00 Kč 67% 88                      60 000 Kč 

20RRDU5-0108 20RRD51         63 000,00 Kč          40 000,00 Kč 63%                      40 000 Kč 

20RRDU5-0108 20RRD52         26 000,00 Kč          20 000,00 Kč 77%                      20 000 Kč 

20RRDU5-0109 Velký Vřešťov         33 000,00 Kč         26 400,00 Kč 80% 73                      24 000 Kč 

20RRDU5-0109 20RRD52         33 000,00 Kč          26 400,00 Kč 80%                      24 000 Kč 

20RRDU5-0110 Pěčín         63 000,00 Kč         50 000,00 Kč 79% 60                      42 000 Kč 

20RRDU5-0110 20RRD52         63 000,00 Kč          50 000,00 Kč 79%                      42 000 Kč 

20RRDU5-0111 Hostinné         77 500,00 Kč         60 000,00 Kč 77% 85                      60 000 Kč 

20RRDU5-0111 20RRD52         32 500,00 Kč          25 000,00 Kč 77%                      25 000 Kč 

20RRDU5-0111 20RRD53         45 000,00 Kč          35 000,00 Kč 78%                      35 000 Kč  Investiční dotace 

20RRDU5-0112 Ohnišov       145 200,00 Kč         60 000,00 Kč 41% 81                      60 000 Kč 

20RRDU5-0112 20RRD53       145 200,00 Kč          60 000,00 Kč 41%                      60 000 Kč  Investiční dotace 

20RRDU5-0113 Červený Kostelec         80 000,00 Kč         60 000,00 Kč 75% 74                      60 000 Kč 

20RRDU5-0113 20RRD53         80 000,00 Kč          60 000,00 Kč 75%                      60 000 Kč  Investiční dotace 

20RRDU5-0114 Ostroměř         78 287,00 Kč         50 000,00 Kč 64% 78                      46 000 Kč 

20RRDU5-0114 20RRD52         78 287,00 Kč          50 000,00 Kč 64%                      46 000 Kč 

20RRDU5-0115 Hubenice         25 023,00 Kč         20 018,00 Kč 80% 81                      20 000 Kč 

20RRDU5-0115 20RRD52         25 023,00 Kč          20 018,00 Kč 80%                      20 000 Kč 

20RRDU5-0116 Třebovětice         55 191,50 Kč         44 000,00 Kč 80% 71                      40 000 Kč 

20RRDU5-0116 20RRD52         55 191,50 Kč          44 000,00 Kč 80%                      40 000 Kč 

20RRDU5-0117 Semechnice         62 500,00 Kč         50 000,00 Kč 80% 85                      50 000 Kč 

20RRDU5-0117 20RRD52         62 500,00 Kč          50 000,00 Kč 80%                      50 000 Kč 

20RRDU5-0118 Ždár nad Metují       122 839,00 Kč         60 000,00 Kč 49% 73                      60 000 Kč 

20RRDU5-0118 20RRD53       122 839,00 Kč          60 000,00 Kč 49%                      60 000 Kč  Investiční dotace 

20RRDU5-0119 Česká Metuje         64 000,00 Kč         50 000,00 Kč 78% 89                      50 000 Kč 

20RRDU5-0119 20RRD51         64 000,00 Kč          50 000,00 Kč 78%                      50 000 Kč 

20RRDU5-0120 Bystré v Orl. H.         79 930,00 Kč         55 950,00 Kč 70% 92                      55 000 Kč 

20RRDU5-0120 20RRD51         46 796,00 Kč          32 757,00 Kč 70%                      32 000 Kč 

20RRDU5-0120 20RRD52         33 134,00 Kč          23 193,00 Kč 70%                      23 000 Kč 

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Česká Metuje

Sbor dobrovolných hasičů Česká 

Metuje - podpora kolektivu 

mladých hasičů, sportovní 

činnost

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Bystré v Orlických horách

Podpora rozvoje členů kolektivu 

mladých hasičů v Bystrém

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Třebovětice

Nákup vybavení pro kolektiv 

Mladých hasičů SDH Třebovětice

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Semechnice

Podpora hasičů Semechnice

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Žďár nad Metují

Rekonstrukce sociálního zařízení 

v klubovně SDH Žďár nad Metují

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Červený Kostelec

Zateplení objektu využívaného 

mládeží

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Ostroměř

Zvýšení akceschopnosti mladých 

hasičů a soutěžního družstva

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Hubenice

Nákup nového stanu pro 

pořádání okrskových a jiných 

soutěží v požárním sportu pro 

všechny věkové kategorie

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Pěčín

Podpora činnosti SDH Pěčín v 

roce 2020

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Hostinné

Vybudování hasičského areálu s 

cvičnou věží, nákup výstroje pro 

požární sport

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Ohnišov

Pořízení stříkačky pro sportovní 

družstva mladých hasičů

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Nepolisy

Podpora činnosti a práce s dětmi 

a mládeží SDH Nepolisy v roce 

2020

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Rokytnice v Orlických 

horách

Podpora činnosti SDH Rokytnice 

v roce 2020

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Velký Vřešťov

Oprava přenosné motorové 

stříkačky

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Javornice - Obec

Zefektivnění výcviku mladých 

hasičů SDH Javornice-obec

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Mladějov v Čechách

Volnočasové aktivity pro děti a 

mládež pořádané sdružením SDH 

Mladějov

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Nízká Srbská

Soutěž mladých hasičů O pohár 

starosty SDH

7 z 8



 20RRDU5 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Modrý text - kolektiv mladých hasičů (účel 51); Červený text - soutěže dospělých (účel 52); Investice (účel 53)  

Kód žádosti Obec/Kód účelu Název žadatele Název projektu Výdaje celkem Výše žádané 

podpory

Výše dle účelů Požadavek 

v %

Body 

celkem 

 Dotace  Dotace dle účelu Komentář

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Lhoty u Potštejna

Obnova vybavení pro požární 

sport v SDH Lhoty u Potštejna
20RRDU5-0121 Borovnice (KnO)         77 800,00 Kč         60 000,00 Kč 77% 79                      55 000 Kč 

20RRDU5-0121 20RRD51         52 600,00 Kč          40 000,00 Kč 76%                      40 000 Kč 

20RRDU5-0121 20RRD52         25 200,00 Kč          20 000,00 Kč 79%                      15 000 Kč 

20RRDU5-0122 Čermná         62 500,00 Kč         50 000,00 Kč 80% 89                      50 000 Kč 

20RRDU5-0122 20RRD52         62 500,00 Kč          50 000,00 Kč 80%                      50 000 Kč 

20RRDU5-0123 Velké Petrovice         30 000,00 Kč         23 900,00 Kč 80% 75                      22 000 Kč 

20RRDU5-0123 20RRD52         30 000,00 Kč          23 900,00 Kč 80%                      22 000 Kč 

20RRDU5-0124 Dolní Kalná         44 500,00 Kč         35 600,00 Kč 80% 68                      30 000 Kč 

20RRDU5-0124 20RRD52         44 500,00 Kč          35 600,00 Kč 80%                      30 000 Kč 

20RRDU5-0125 Sedlice         58 327,00 Kč         46 327,00 Kč 79% 80                      46 000 Kč 

20RRDU5-0125 20RRD52         58 327,00 Kč          46 327,00 Kč 79%                      46 000 Kč 

20RRDU5-0126 Solnice         50 000,00 Kč         40 000,00 Kč 80% 74                      37 000 Kč 

20RRDU5-0126 20RRD51         50 000,00 Kč          40 000,00 Kč 80%                      37 000 Kč 

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Dolní Kalná

Obnova sportovního vybavení 

pro sportovní činnost SDH Dolní 

Kalná

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Sedlice

Pořízení nůžkového skládacího 

stanu pro soutěže mladých 

hasičů a dospělých v požárním 

sportu

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Solnice

Podpora celoroční činnosti 

mladých hasičů SDH Solnice

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Rájec

Zajištění celoroční činnosti 

kolektivu mladých hasičů a 

podpora sportovní činnosti 

ženského a mužského družstva 

sboru

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Čermná

Nákup speciálního vybavení a 

materiálu pro požární sport

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Velké Petrovice

Podpora všeobecné sportovní 

činnosti členů Sboru 

dobrovolných hasičů Velké 

Petrovice

8 z 8


